
v , 

.• POLYMPT BEZPECNOSTNILIST 

,. podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 
(REACH), v platném znění 

POL V VET & PETS 

Datum vytvoření 21.10.2020 
Datum revize Číslo verze 

, 

ODDIL 1: Identifikace látky/směsi a společnosti/podniku 
1.1 Identifikátor výrobku POLY VET & PETS 

Látka / směs směs 

1.2 Příslušná určená použití látky nebo směsi a nedoporučená použití 
Určená použití směsi 

1.0 

Nedoporučená použití směsi 

1.3 Podrobné údaje o dodavateli bezpečnostního listu 
Distributor 

Jméno nebo obchodní jméno 

Adresa 

Identifikační číslo (IČO) 
DIČ 
Telefon 
Email 

Dezinfekční prostředek 

Produkt nesmí být používán jinými způsoby, než které 
jsou uvedeny v oddíle 1. 

POLYMPT CZ s.r.o. 
29.dubna 259/33, Ostrava - Výškovice, 700 30 
ČESKÁ REPUBLIKA
10984101 
CZ10984101  
+420 608 928 560 

Adresa www stránek 
novotny@polympt.cz 
www.polympt.cz   

Adresa elektronické pošty odborně zptlsobilé osoby odpovědné za bezpečnostní list 
Jméno FODOR Roman 
Email info@polympt.sk 

1.4 Telefonní číslo pro naléhavé situace 
Toxikologické informační středisko, Na Bojišti 1, Praha, Tel.: nepřetržitě 224 919 293 nebo 224 915 402, Informace 
pouze pro zdravotní rizika - akutní otravy lidí a zvířat. 112 

ODDÍL 2: Identifikace nebezpečnosti 
2.1 Klasifikace látky nebo směsi 

Klasifikace směsi podle nařízení (ES) č. 1272/2008 
Směs je klasifikována jako nebezpečná. 

Aquatic Chronic 3, H412 

Plný text všech klasifikací a H-vět je uveden v oddíle 16. 

Nejzávažnější nepříznivé účinky na lidské zdraví a životní prostředí 
Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. 

2.2 Prvky označení 

Nebezpečné látky 
kvartérne amóniové zlúčeniny, benzyl-C12-16- alkyldimetylamónium-chloridy 
poly(hexametylénguanid) hydrochlorid 
Standardní věty o nebezpečnosti 
H412 Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. 
Pokyny pro bezpečné zacházení 
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. 
P273 Zabraňte uvolnění do životního prostředí. 
P501 Odstraňte obsah/obal podle státních předpisu. 

Doplňující informace 
EUH208 Obsahuje poly(hexamethyleneguanide) hydrochloride. Muže vyvolat alergickou reakci. 

Účinná látka: kvartérne amóniové zlúčeniny, benzyl-C12-16-alkyldimetylamóniumchloridy (0,3g/100g). 
2.3 Další nebezpečnost 

Směs neobsahuje látky splňující kritéria pro látky PBT nebo vPvB v souladu s přílohou XIII, nařízení (ES) č. 
1907/2006 (REACH), v platném znění. 

Strana 1/9 

UFI: 2M30-80WC-A001-MKDJ



v , 

.• POLYMPT BEZPECNOSTNILIST 

,. podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 

Datum vytvoření 21.10.2020 
Datum revize 

, 

ODDIL 3: Složení/informace o složkách 
3.2 Směsi 

Chemická charakteristika 
Směs níže uvedených látek a příměsí. 

(REACH), v platném znění 

POL V VET & PETS 

Číslo verze 1.0 

Směs obsahuje tyto nebezpečné látky a látky se stanovenými nejvyššími přípustnými koncentracemi v 
pracovním ovzduší 

Identifikační čísla Název látky 

CAS: 68424-85-1 kvartérne amóniové zlúčeniny, benzyl-C12-
ES: 270-325-2 16- alkyldimetylamónium-chloridy

CAS: 57028-96-3 poly(hexametylénguanid) hydrochlorid 

Plný text všech klasifikací a H-vět je uveden v oddíle 16. 

ODDÍL 4: Pokyny pro první pomoc 
4.1 Popis první pomoci 

Obsah v% 
hmotnosti 

<0,45 

<0,2 

Klasifikace dle nařízení (ES) č. 
Pozn. 

1272/2008 

Acute Tox. 4, H302 
Skin Corr. 1B, H314 
Aquatic Acute 1, H400 (M=10) 
Aquatic Chronic 1, H410 

Acute Tox. 4, H302 
Skin Irrit. 2, H315 
Skin Sens. 1, H317 
Eye Dam. 1, H318 
STOT SE 3, H335 
Aquatic Acute 1, H400 
Aquatic Chronic 1, H410 (M=10) 

Dbejte na vlastní bezpečnost. Projeví-li se zdravotní potíže nebo v případě pochybností, uvědomte lékaře a 
poskytněte mu informace z tohoto bezpečnostního listu. 

Při vdechnutí 
Okamžitě přerušte expozici, dopravte postiženého na čerstvý vzduch. Zajistěte postiženého proti prochladnutí. 
Zajistěte lékařské ošetření, přetrvává-li podráždění, dušnost nebo jiné příznaky. 
Při styku s ki'.iží 
Odložte potřísněný oděv. Omyjte postižené místo velkým množstvím pokud možno vlažné vody. Pokud nedošlo k 
poranění pokožky, je vhodné použít i mýdlo, mýdlový roztok nebo šampon. Zajistěte lékařské ošetření, přetrvává-li 
podráždění kuže. 
Při zasažení očí 
Ihned vyplachujte oči proudem tekoucí vody, rozevřete oční víčka (třeba i násilím); pokud má postižený kontaktní 
čočky, neprodleně je vyjměte. Výplach provádějte nejméně 10 minut. 
Při požití 
Vypláchněte ústa čistou vodou. V případě obtíží vyhledejte lékaře. 

4.2 Nejdi'.iležitější akutní a opožděné symptomy a účinky 
Při vdechnutí 
Neočekávají se. 
Při styku s kfaží 
Neočekávají se. 
Při zasažení očí 
Neočekávají se. 
Při požití 
Neočekávají se. 

4.3 Pokyn týkající se okamžité lékařské pomoci a zvláštního ošetření 
Léčba symptomatická. 

Strana 2/9 

UFI: DY30-90NX-J000-8XQT



UFI: DY30-90NX-J000-8XQT



v , 

.• POLYMPT BEZPECNOSTNILIST 

,. podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 
(REACH), v platném znění 

POL V VET & PETS 

Datum vytvoření 21.10.2020 
Datum revize Číslo verze 1.0 

Ochrana dýchacích cest 
Při normálních podmínkách není nutná.V případě nedostatečného větrání používejte ochranu dýchacích ciest.Maska s 
filtrem ve špatně větratelném prostředí. Filtr ABEK (EN 14387 + Al) 
Tepelné nebezpečí 
Neuvedeno. 
Omezování expozice životního prostředí 
Dbejte obvyklých opatření na ochranu životního prostředí, viz bod 6.2. 
Další údaje 
Ochranný pracovní oděv s dlouhými rukávy (EN 6529) a bezpečnostní ochranná obuv (EN 20345, EN 20346, příp. EN 
20347). Zástěra z gumy. 

ODDÍL 9: Fyzikální a chemické vlastnosti 
9.1 Informace o základních fyzikálních a chemických vlastnostech 

9.2 

vzhled kapalina 
skupenství kapalné při 20°C 
barva bílá až namodralá 

zápach slabý zápach po chloru 
prahová hodnota zápachu údaj není k dispozici 
pH údaj není k dispozici 
bod tání / bod tuhnutí O °C 
počáteční bod varu a rozmezí bodu varu 100 °C 
bod vzplanutí údaj není k dispozici 
rychlost odpařování údaj není k dispozici 
hořlavost (pevné látky, plyny) údaj není k dispozici 
horní/dolní mezní hodnoty hořlavosti nebo výbušnosti 

meze hořlavosti 
meze výbušnosti 

tlak páry 
hustota páry 
relativní hustota 
rozpustnost 

rozpustnost ve vodě 
rozpustnost v tucích 

rozdělovací koeficient: n-oktanol/voda 
teplota samovznícení 
teplota rozkladu 
viskozita 
výbušné vlastnosti 
oxidační vlastnosti 
Další informace 
hustota 
teplota vznícení 

údaj není k dispozici 
údaj není k dispozici 
údaj není k dispozici 
údaj není k dispozici 
cca 1 g/cm3 

rozpustný 
údaj není k dispozici 
údaj není k dispozici 
údaj není k dispozici 
údaj není k dispozici 
údaj není k dispozici 
údaj není k dispozici 
údaj není k dispozici 

údaj není k dispozici 

údaj není k dispozici 

ODDÍL 10: Stálost a reaktivita 
10.1 Reaktivita 

neuvedeno 
10.2 Chemická stabilita 

Při normálních podmínkách je produkt stabilní. 
10.3 Možnost nebezpečných reakcí 

Nejsou známy. 

Strana 4/9 

UFI: DY30-90NX-J000-8XQT



UFI: DY30-90NX-J000-8XQT



UFI: DY30-90NX-J000-8XQT



UFI: DY30-90NX-J000-8XQT



UFI: DY30-90NX-J000-8XQT



UFI: DY30-90NX-J000-8XQT




